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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

DD2/DD2 MASTER SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km ._._.
20 CLASSIFICATORIA 06/12/2024 13:25 . ..
Race (16 Laps) started at 13:33:46 . .
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
11 17.044 18.934  9.894 45.872 +0.453 13:42:18.709
(220) RUAN BELIZARIO / FAUESC 12 17.114 19.537  9.801 46.452 +1.033 13:43:05.161
1 19.066 19.909 10282 49.257 +4.033 13:34:35.880 13 17.064 18.607  9.786  45.457 +0.038 13:43:50.618
2 17583 19.814 10085  47.482 +2.258 13:35:23.362 14 16.985 18989  9.728  45.702 +0.283 13:44:36.320
3 17596 19.672  10.024  47.292 +2.068 13:36:10.654 15 17.059 18.699  9.793  45.551 +0.132 13:45:21.871
4 17.301 19.753  9.951 47.005 +1.781 13:36:57.659 16 17.026 21317 10764  49.107 +3.688 13:46:10.978
5 17257 19.013  9.906 46.176 +0.952 13:37:43.835
6 16.917 18959  9.848  45.724 +0.500 13:38:29.559 (004) TITO GIAFFONE / FASP
7 16.865 18.827  9.745  45.437 +0.213 13:39:14.996 1 20.287 20111 10.503 50.901 +5.477 13:34:37.695
8  17.489 19.407  9.782 46.678 +1.454 13:40:01.674 2 17470 19.189  10.149  46.808 +1.384 13:35:24.503
9 16.933 18762 9.764 45.459 +0.235 13:40:47.133 3 17514 19.507  10.006  47.027 +1.603 13:36:11.530
10 16.861 18.735  9.726 45.322 +0.098 13:41:32.455 4 17113 19.474  9.965  46.552 +1.128 13:36:58.082
11 16.876 18721  9.790 45.387 +0.163 13:42:17.842 5  18.037 19.246  9.880 47.163 +1.739 13:37:45.245
12 16.879 18.824  9.827 45530 +0.306 13:43:03.372 6 17.605 19.308 10252 47.165 +1.741 13:38:32.410
13 16.863 18.827  9.789  45.479 +0.255 13:43:48.851 7 17.266 18.909  9.883  46.058 +0.634 13:39:18.468
14 16.874 18.813  9.764 45.451 +0.227 13:44:34.302 8 17.241 19.029  9.794 46.064 +0.640 13:40:04.532
15 16.849 18668  9.707 A 13:45:19.526 9 17.017 18.857  9.768 45.642 +0.218 13:40:50.174
16 16.805 18.895  9.949  45.649 +0.425 13:46:05.175 10 17.230 19.116 9779  46.125 +0.701 13:41:36.299
1M1 1713 18901  9.759  45.773 +0.349 13:42:22.072
(222) WALDIR BELIZARIO / FAUESC 12 17.143 18.950  9.774 45.867 +0.443 13:43:07.939
1 19.196 19.837  10.348  49.381 +4.218 13:34:36.068 13 17.114 18.775  9.820 45.709 +0.285 13:43:53.648
2 17.696 19.786  10.117  47.599 +2.436 13:35:23.667 14 17.023 18.818  9.766  45.607 +0.183 13:44:39.255
3 17486 19670  9.941 47.097 +1.934 13:36:10.764 15 17.012 18702 9.710 [EENTYE 13:45:24.679
4 17543 19.601  10.037  47.181 +2.018 13:36:57.945 16 17.083 18915 10395  46.393 +0.969 13:46:11.072
5 17.604 19.045  9.931 46.580 +1.417 13:37:44.525
6 17.264 19.484  9.934 46.682 +1.519 13:38:31.207 (012) JOAO CUNHA / FAUESC
7 16.920 18765 10.034  45.719 +0.556 13:39:16.926 1 19.798 19575 10322 49.695 +4.085 13:34:36.395
8  17.030 18.832  9.782 45.644 +0.481 13:40:02.570 2 17.743 20.014 10234  47.991 +2.381 13:35:24.386
9 17.022 18.640  9.756  45.418 +0.255 13:40:47.988 3 17509 20.283  10.052  47.844 +2.234 13:36:12.230
10 16.922 18701  9.712 45.335 +0.172 13:41:33.323 4 17.370 18.948  9.975  46.293 +0.683 13:36:58.523
11 17.020 18.688  10.047  45.755 +0.592 13:42:19.078 5  17.720 19.261  9.807  46.788 +1.178 13:37:45.311
12 17.058 18973  9.788  45.819 +0.656 13:43:04.897 6 17.288 19.397 10276  46.961 +1.351 13:38:32.272
13 16.900 18.579  9.776 45.255 +0.092 13:43:50.152 717432 18.851  9.852 45.835 +0.225 13:39:18.107
14 17.202 18.660  9.847  45.709 +0.546 13:44:35.861 8 17179 18.831  9.765  45.775 +0.165 13:40:03.882
15 17.027 18579  9.807  45.413 +0.250 13:45:21.274 9 17497 18.832  9.834 46.163 +0.553 13:40:50.045
16 16.861 18.516  9.786 13:46:06.437 10 17.277 19.318  9.873 46.468 +0.858 13:41:36.513
1M1 17457 18.871  9.770 45.798 +0.188 13:42:22.311
(293) LEONARDO REIS / FASP 12 17.168 18.879  9.867  45.914 +0.304 13:43:08.225
1 18.870 19.602 10538  49.010 +3.613 13:34:35.364 13 17111 18.806  9.747  45.664 +0.054 13:43:53.889
2 17.818 19.788  10.157 47.763 +2.366 13:35:23.127 14 17110 18.778  9.722 13:44:39.499
3 17.377 20.022  10.002  47.401 +2.004 13:36:10.528 15 17.299 18797  9.797  45.893 +0.283 13:45:25.392
4 17559 19.737  9.934 47.230 +1.833 13:36:57.758 16 17.157 18.901  9.972 46.030 +0.420 13:46:11.422
5 17.491 19.267  9.829  46.587 +1.190 13:37:44.345
6 17227 19.486  9.769  46.482 +1.085 13:38:30.827 (025) GIULIANO RAUCCI / FASP
7 17.078 18910  10.183  46.171 +0.774 13:39:16.998 1 19.016 19.893 10266  49.175 +3.811 13:34:35.550
8  17.250 18.955  9.699  45.904 +0.507 13:40:02.902 2 17.724 19.851 10175  47.750 +2.386 13:35:23.300
9 16.965 19.047 9763  45.775 +0.378 13:40:48.677 3 17.316 19.657  10.035  47.008 +1.644 13:36:10.308
10 16.977 18.762  9.658 13:41:34.074 4 17124 20.052  10.093 47.269 +1.905 13:36:57.577
11 16.969 18.785  9.660 45.414 +0.017 13:42:19.488 5 17513 19.255  9.880 46.648 +1.284 13:37:44.225
12 17.019 19.167  9.674 45.860 +0.463 13:43:05.348 6 17417 19.013  9.889  46.319 +0.955 13:38:30.544
13 17177 18780  9.666  45.623 +0.226 13:43:50.971 7 16.947 18713  9.849  45.509 +0.145 13:39:16.053
14 17.008 19.160  9.683  45.851 +0.454 13:44:36.822 8 17.084 19.096  10.003  46.183 +0.819 13:40:02.236
15 17.081 18774  9.680 45.535 +0.138 13:45:22.357 9 17.035 18.620  9.751 45.406 +0.042 13:40:47.642
16 17.064 18.902  9.718  45.684 +0.287 13:46:08.041 10 17.051 18720  9.721 45.492 +0.128 13:41:33.134
11 16977 18.820  9.944 45.741 +0.377 13:42:18.875
(301) RAFAEL REIS / FASP 12 17.095 18919  9.812 45.826 +0.462 13:43:04.701
1 19.047 19.927  10.387 49.361 +3.942 13:34:35.821 13 16.881 18650  9.833 13:43:50.065
2 17.800 19.820  10.084  47.704 +2.285 13:35:23.525 14 17415 19.346 9779  46.540 +1.176 13:44:36.605
3 17.311 19.214  10.068  46.593 +1.174 13:36:10.118 15 16.997 18755  9.707  45.459 +0.095 13:45:22.064
4 17197 19.797  10.101 47.095 +1.676 13:36:57.213 16 16.928  1:32.223 15794  2:04.945  +1:19.581 13:47:27.009
5 17217 18919  9.973  46.109 +0.690 13:37:43.322
6 17.086 18.790  9.980 45.856 +0.437 13:38:29.178 (008) MICHEL ABOISSA / FASP
7 17.104 18.645  9.858  45.607 +0.188 13:39:14.785 1 19.998 20.104  10.568 50.670 +5.126 13:34:37.629
8 17.803 19.473  9.859  47.135 +1.716 13:40:01.920 2 17795 19.143 10113 47.051 +1.507 13:35:24.680
9 17.100 18.635  9.763  45.498 +0.079 13:40:47.418 3 17.869 19.244  10.090  47.203 +1.659 13:36:11.883
10 17.118 18.559  9.742 13:41:32.837 4 17473 18.947  9.992 46.412 +0.868 13:36:58.295
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / d
R OELO
Printed: 06/12/2024 13:48:06 - crRenemeETeEBYe 2



_ - _
: San Marino MGtifes
"n &IBRB 3 ?(._‘ = u_ S S

I59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

| DD2/DD2 MASTER SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km
20 CLASSIFICATORIA 06/12/2024 13:25 .
Race (16 Laps) started at 13:33:46

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 17.629 19.043 9.929 46.601 +1.057 13:37:44.896
6 17.010 19.866 23.693 1:00.569 +15.025 13:38:45.465
7 18433 18.919  10.057 47.409 +1.865 13:39:32.874
8  17.340 18.895 9.928 46.163 +0.619 13:40:19.037
9 17.065 18639  9.840 [EEETE 13:41:04.581
10 17.136 20405 11423 48.964 +3.420 13:41:53.545

(170) LUCAS SOUZA / FPEA

1 19581 19.461 10302  49.344 +1.498 13:34:36.470
2 17779 19.777  10.290 13:35:24.316
3 21899 32175 17.823  1:11.897 +24.051 13:36:36.213
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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Printed: 06/12/2024 13:48:06 °
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